“SUMINISTRO DE KITS DE 
SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO 
PÚBLICO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE”

Así mismo, el valor total del contrato para todos los efectos legales y fiscales será la suma de 
VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE 
PESOS ($25.297.139,00) moneda corriente, incluido IVA y demás impuestos, los cuales se pagarán 
con cargo al presupuesto de la vigencia fiscal 2020, los cuales están respaldados mediante el 
siguiente certificado de disponibilidad presupuestal (CDP):

No. CDP Fecha Cód. Pre.

[...]

6 B o m b illo  d e  s o d io  150W tu b u la r UND 31 $ 2 8 .5 0 0 $ 883.500

7 C a b le  d e  c o b re  N o . 12 W G  THHN ROLLO 3 $ 152.000 $ 456.000

8 Base p a ra  fo to c e ld a UND 50 $ 5 .6 0 0 $ 280.000

SUBTOTAL CONTRATO $21.258.100

IVA 19% $4.039.039

VALOR TOTAL INCLIDO IVA: Veinticinco millones doscientos noventa y  siete mil ciento 
treinta y  nueve pesos M/CT $ 25.297.139

FORMA DE PAGO: La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente 
manera: El Municipio pagara al contratista el 100% del valor del contrato una vez se haga la entrega final del 
suministro a satisfacción del Municipio, previa entrada a Almacén Municipal, previa suscripción del acta de